Perfer quaeso mi frater æquanimiter morbum hic tuum, qui tibi per patientiam ad salutem datus est.

Tunc ille:

Heu bone Frater (ait) longè faciliùs est alios in infirmitate hortari, quam suam propriam ferre.

Ad hæc Joachimus summa Charitate ardens:

Precor (inquit) omnipotentem Deum, ut hunc tuum in me languorem transferat, qui meæ sit reliquæ vitæ futurus comes, exercitium salutare .

Ad hanc Joachimi precationem aegrotus (mirabile dictu) illico surgens, se bene valere præsensit, quod Dei beneficio acceptum referens Joachimo de tanto in se collato munere gratias ingentes egit; quando Vir Dei repente comitali illo morbo opprimitur, quo quoad vixit graviter laboravit.

Cùm igitur Aretium pervenisset, ibique Ecclesiam curaret, accidit, ut in die Assumptionis Reginae Coeli Joachimus Religioso cuidam celebranti assistens, et Clerici fungens officio, Cereum, cùm Divina agerentur, ad elevationem Sacratissimæ Eucharistiae in manu teneret, quando opprimente Joachime illum epileptico stupore super pavimentum repentino casu prostermitur, & nihilominus ardens Cereus per se substitit, donec sacratus calix elevatus per Sacerdotem super Aram reponeretur. De quo quidem percelebri, & admirando portento M. Gasparinus Servita Venetus in suis Triumphis ita cecinit.

Integro tutto senza alcuna voglia

Doppo sofferse suo il Compatriota

Chi sana il mal, che cade a chi da voglia.

Contemplativo stava all'alta rota.

Il Ciero in mane per aver più lume.

Umile, e basso con l'alma devota.

Quod carmen ita latine redditum fuit.

Corpora sanantem morbo collapsa caduco

Sena videre Patrem lumina nostra tuum.

Dum sacris astans elevat, Christumque Sacerdos,

Heu cadit hoc morbo, linqvit in aethra facem”.